

TopRight får flertalet affärer inom energibesparande LED-belysning och smart ljusstyrning

Smart-techbolaget TopRight Nordic har fått flera beställningar gällande energismart LED-belysning SMART LED™ och smart ljusstyrning. Kunderna är bl.a Leo's Lekland, GEKÅS och Frigoscandia i Örebro och Jordbro. Det totala värdet på dessa ordrar är ca 4,1 MSEK.

Allt fler kunder upptäcker vilken energibesparing en konvertering till SMART LED™ och smart ljusstyrning innebär. TopRight har ett unikt koncept och specialanpassar lösningar som kraftigt reducerar kundens energiförbrukning.

TopRight har utvecklat klimatfrämjande och affärskloka SMART LED™ lösningar som gör bytet av gamla lysrör till mer energieffektiva LED lysrör möjligt. Ihop med smarta ljusstyrningslösningar skapas en möjlighet att optimera både energiförbrukning och ljuskvalitet. EU-direktivet som förbjuder all produktion och försäljning av kvicksilverbaserade lysrör från september 2023 medför att efterfrågan på LED lysrör nu ökar markant.

”Det som känns extra bra är att det bara finns vinnare här. Kunderna får både lägre energikostnader och bättre ljus och de klimatsmarta lösningarna gynnar moder jord. Vår tekniska utveckling av SMART LED™ och smart ljusstyrning tar oss närmare vår vision om en smartare värld”, säger Anders Myrbäck, VD på TopRight Nordic.

Om SMART LED™ från TopRight Nordic

Med TopRight Nordics LED teknik erbjuder vi kompletta belysningslösningar – kostnadseffektiva, energisnåla och miljövänliga. Ljuskvalitet skräddarsys utifrån design, integration, ljusmängd, miljökrav och smart styrning för att optimera både energibesparing och ljuskvalitet.

Energibesparingen för belysning är cirka 50-90 procent, beroende på jämförelsebelysningens typ och ålder. SMART LED™-teknikens mångfaldiga livslängd jämfört med traditionella ljuskällor, innebär markant lägre drift- och underhållskostnader för belysningen. Besparingen betalar den nya belysningens kostnader och installation på mycket kort tid, vanligtvis under tre år.

Läs mer på www.toprightnordic.com

Läs mer om utfasningen av Lysrör med kvicksilver

<https://www.energimyndigheten.se/energieffektivisering/jag-ar-saljare-eller-tillverkare-av-produkter/produktgrupper-a-o/lysror-med-kvicksilver-fasas-ut-under-2023/>

För ytterligare information vänligen kontakta:

Tobias Moberg, affärschef för TopEnvironment på 073-506 71 65 eller via mail, tobias.moberg@toprightnordic.com

Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 07 eller via mail, anders.myrback@toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, AV-lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi **skapar innovativa och effektiva lösningar** genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår **förmåga** att med modern teknik skapa **anpassade helhetslösningar**.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. **Tillsammans skapar vi framtiden!**

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.

PRESSMEDDELANDE

TopRight Nordic AB (publ) Beatrice Lesslies Gata 7
421 31 Västra Frölunda
+46 (0) 8-530 300 50 www.toprightnordic.com

